Pag. 44. XIV. § 1. Cum hac § omnino conferatur Celsus Lib. VII. cap. 4. § 1.

Ibid. lin. 33. *τύλλους*. Certo pro *τύλλους* hic legendum est *τύλους*.

Pag. 46. lin. 1. *τὸ πλατὺ μῆλης*. Vix dubium videtur, quin hic inter *πλατὺ* et *μῆλης* inserendum sit *τῆς*. *Τὸ πλατὺ τῆς μῆλης* autem erat cochlearculum in extremitate nonnullorum specillorum certae cujusdam mensurae capax, quo nonnumquam utebantur antiqui ad quantitatem medicaminum determinandam, uti patet ex Hippocr. Lib. de rat.

vict. in morb. acut. in fine, ubi adversus hydro-  
pem anasarcam commendantur *λέπιδος μῆλαι τρεῖς*  
*τῷ πλάτει*. Galenus in Exeg. et hanc vocem expli-  
cat *τῷ κναθίσκῳ τῆς ὀφθαλμικῆς μῆλης*. *Κναθίσκος*  
autem *μῆλωτρίδος* etiam occurrit apud Nicol. Myreps.  
Sect. XLVIII. Cap. 6., ubi tamen Leonhardus Fuch-  
sius, qui hunc auctorem Latinitate donavit, hanc  
vocem non rite intellexisse videtur, quoniam in ad-  
notatione sua ad hunc locum dicit: »generatim ve-  
ro *κναθίσκος* Graecis specillum significat.” Haec pars  
autem Latine dicebatur aversum specillum vel auri-  
scalpium, uti patet ex Marcelli de medicamentis Cap.  
31: »Auriscalpio averso, quam partem *κναθίσκον*  
Graeci vocant.”

Ibid. lin. 2. *πυρῖνα*. Aliis in locis capitulum spe-  
cilli etiam dicitur *πυρῖν*.

Ibid. lin. 15. *τετερηδονισμένον*. *Τερηδών* erat mor-  
bus ossium, qui sequenti modo a Galeno definitur in  
Definif med. N°. 395: *τερηδών ἐστίν ὀστοῦ κατάτρησις*  
*ἀπὸ φθορᾶς · τὸ δὲ ὄνομα τῷ πάθει ἀπὸ τῶν συμβεβη-*  
*κότων τρημάτων; οἷον εἰ τις τρηδὼν οὖσα*. *Τερηδών*  
autem vel *τρηδών* significatione primaria indicabat  
vermem ligna corrodens, uti patet ex Hesychio (Tom.  
II. pag. 166) et Suida (Tom. III. pag. 449).

Ibid. 3. lin. 2. *τετραγώνων ἐκκοπέων*. Cujusmodi  
fuerint hi *τετραγῶνοι ἐκκοπέες* uti et *γομφωτῆρες*, qui  
infra pag. 48. lin. 5. memorantur, definire nequeo,  
quoniam apud nullum alium auctorem occurrunt,  
quantum scio; ob adjectivum *στένων* tamen conji-  
cere licet *γομφωτῆρες* non multum differre a *ξυστήρες*,  
de quibus supra diximus.

Pag. 48. lin. 15. *μετά τοῦ γυμνωθῆναι.* Hic, ut mihi videtur, pro τοῦ legendum est τό.

Ibid. lin. 22. *σπάθην.* Σπάθη apud Oribasium Collect. Medic. Lib. XLIV. Cap. 4., uti et apud Celsum Lib. VIII. cap. 15. significabat instrumentum oblongum, quo utebantur ad membra luxata reponenda vel quod saltem partem constituebat machinamentorum ab antiquis ad hanc rem adhiberi solitorum; ideo hic mihi videtur instrumentum ejusdem figurae, verum multo brevius minusque.